
 
UCHWAŁA NR XXIV/207/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, 

poz. 446) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 89 046,42 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 70 227,00 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 502 319,42 zł i wprowadza się 

zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 267 378,09 zł i wprowadza 

się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zwiększa się przychody o ogólna kwotę 216 121,91 zł i wprowadza się zmiany w przychodach, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XX/172/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.12.2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XX/172/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.12.2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XX/172/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.12.2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2675



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

Dział Rozdział Paragraf U rz ą d  M ie js k i w  M ie s z k o w ic a c h -z a d a n ia  w ła s n e Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 70 227,00

01010 In frastruktu ra  wodociągow a i san itacy jna  wsi - 70  227 ,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów - 70  227 ,00

750 Administracja publiczna 550,00
75075 Prom ocja jednos tek  sam orządu terytoria lnego 550 ,00

0960 W p ływ y z o trzym anych spadków , zap isów  i darow izn w  postaci pieniężnej 550 ,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 619,42

75618
W p ływ y z innych  opłat stanow iących  dochody jednos tek  sam orządu terytoria lnego na 
podstaw ie ustaw

13 619 ,42

0480 W p ływ y z opłat za zezw olenia na sprzedaż napojów  alkoholow ych 13 619 ,42

S z k o ła  P o d s ta w o w a  w  M ie s z k o w ic a c h -z a d a n ia  w ła s n e

801 Oświata i wychowanie 26,00
80101 S zko ły  podstawowe 26 ,00

0610
W p ływ y z opłat egzam inacyjnych  oraz opłat za w ydaw anie św iadectw, dyplom ów, 
zaśw iadczeń, ce rty fika tów  i ich duplikatów

26 ,00

O ś ro d e k  P o m o c y  S p o łe c z n e j w  M ie s z k o w ic a c h -z a d a n ia  w ła s n e

852 Pomoc społeczna 2 524,00
85216 Zasiłk i sta łe 2 524 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 2 524 ,00

855 Rodzina 2 100,00
85501 Św iadczenie  w ychow aw cze 2 100,00

0920 W p ływ y z pozosta łych odsetek 100,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 2 000 ,00

U rząd M ie jsk i w  M ieszkow icach-zadania  w łasne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 227,00

90001 G ospodarka ściekow a i ochrona wód 70  227 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 70  227 ,00

18 819,42

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2675



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4300 Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

85501 2 100,00

2 000,00

100,00

85216 2 524,00

2 524,00

2 100,00

6 800,00

6 819,42

2 524,00

50 000,00

13 619,42

85154 13 619,42

30 000,00

80104 50 026,00

26,00

4 500,00

80 026,00

80101 30 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

75412 4 500,00

10 000,00

10 000,00

14 500,00

10 000,00

75075 20 550,00

550,00

28 550,00

75023 8 000,00

- 2 000,00

20 000,00

71035 20 000,00

20 000,00

- 100 000,00

60016 262 000,00

220 000,00

42 000,00

Rozdział Wartość

162 000,00

60013 - 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2675



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

20 000,00

46 000,00

4 000,00

92120 20 000,00

- 165 378,09

Razem: 234 941,33

- 160 378,09

92601 -160 378,09

5 000,00

72 000,00

92118 52 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2675



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XX/172/2016

Rady Miejskiej w Mieszkowicach  
z dnia  29 grudnia 2016 r

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

216 121,91
1. Kredyty § 952 0,00
2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00
8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00
9. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 216 121,91

612 334,00
1. Spłaty kredytów § 992 523 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 89 334,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963
0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mieszkowice
w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2675



Załącznik Nr 8
do Uchwały  Nr XX/172/2016

Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 310 000

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 230 000

3. 921 92118 2480 Muzeum 112 000

652 000

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice

w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2675



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XX/172/2016

Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 29 grudnia 2016 r

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej. Województwo zachodniopomorskie 0,00

2. 600 60014 6300 Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych. Powiat gryfiński 150 000

150 000

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2675



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie Plan dochodów 
w 2017 r. 

Plan wydatków 
w 2017 r.

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych 
jednosteknieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

143 619,42

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

143 619,42

851 Ochrona zdrowia 143 619,42

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 5 000,00

4300 Pozostałe usługi-
konkursy,pogadanki 5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 119,42

2360 Dotacja dla stowarzyszenia 
MSA "Krokus" 10 500,00

4110   
4120   
4170 

Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
świetlic 
środowiskowych,członków 
komisji

35 865,00

4210 Zakup materiałów 17 495,00

4220 Zakup żywności-świetlice 41 800,00

4300 Pozostałe usługi-
konkursy,pogadanki 27 459,42

143 619,42 143 619,42

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2017 r.

Ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIV/207/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.06.2017 r.

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XX/172/2016  

Rady Miejskiej w Mieszkowicach  

z dnia 29.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2675


		2017-06-21T08:45:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




